REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 51 del 04/02/2022 BOLOGNA
Proposta: DIC/2022/51 del 04/02/2022
Struttura proponente: SERVIZIO BENI E SERVIZI SANITARI
INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI

prestazione  della  fornitura  oggetto  del  medesimo  Accordo
quadro. Le parti si impegnano, di conseguenza, ad apportare
quelle modifiche che, di comune espresso accordo, dovessero
essere  valutate  opportune  all’Accordo  quadro  ed  ai  suoi
allegati”;
Preso atto della richiesta di aggiornamento tecnologico,
pervenuta  da  parte  della  ditta  Microport  Scientific  Srl,
presente  agli  atti  con  prot.  PG.  0004391.E  in  data
24/01/2022, di sostituzione del prodotto aggiudicato PROCOTYL
pagina 4 di 9
L con il prodotto denominato PROCOTYL P e i relativi inserti
come da tabella:
CODICE DESCRIZIONE
CODICE
RDM
PPPSQ042 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 42 (Gr. A) 1949680
PPPSQ044 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 44 (Gr. A) 1949681
PPPSQ046 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 46 (Gr. C) 1949682
PPPSQ048 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 48 (Gr. C) 1949683
PPPSQ050 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 50 (Gr. E) 1949686
PPPSQ052 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 52 (Gr. E) 1949690
PPPSQ054 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 54 (Gr. E) 1949691
PPPSQ056 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 56 (Gr. F) 1949693
PPPSQ058 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 58 (Gr. F) 1949694
PPPSQ060 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 60 (Gr. G) 1949695
PPPSQ062 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 62 (Gr. G) 1949696
PPPSQ064 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 64 (Gr. G) 1949697
PPPSQ066 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 66 (Gr. G) 1949698
PPPSQ068 PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 68 (Gr. G) 1949699
PPPSQ070
PROCOTYL P - PS - QUAD - MISURA 70 (Gr. G) -
(OPZIONALE) 1949700
TAPPO APICALE PROCOTYL P
PPAP0000 PROCOTYL P – TAPPO APICALE 1950411
 PROCOTYL P AM QUAD (3 fori)
PPAMQ042 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 42 (Gr. A) 1949331
PPAMQ044 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 44 (Gr. A) 1949332
PPAMQ046 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 46 (Gr. C) 1949333
PPAMQ048 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 48 (Gr. C) 1949334
PPAMQ050 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 50 (Gr. E) 1949335
PPAMQ052 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 52 (Gr. E) 1949336
PPAMQ054 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 54 (Gr. E) 1949337
PPAMQ056 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 56 (Gr. F) 1949338
PPAMQ058 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 58 (Gr. F) 1949339
PPAMQ060 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 60 (Gr. G) 1949342
PPAMQ062 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 62 (Gr. G) 1949343
PPAMQ064 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 64 (Gr. G) 1949344
PPAMQ066 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 66 (Gr. G) 1949345
PPAMQ068 PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 68 (Gr. G) 1949346
PPAMQ070
PROCOTYL P - AM - QUAD - MISURA 70 (Gr. G) -
(OPZIONALE) 1949347
PROCOTYL® P AM Multi-hole